- 1 -

令和３年９月１７日

保護者各位
金武町立金武中学校

校長 平田 修

（ 公印省略 ）

9/２1からの学校生活について
（行事〔１０月〕の変更につて）

平素より、本校教育活動にご理解とご協力、ご支援に感謝いたします。

これまで（９月１７日：金）、分散登校を実施してきました。町からのメーリングサービスを

通してご承知かと思いますが、県、町内の新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、これから

（９月２１日：火）下記の通り一斉登校となります。ご理解ご協力宜しくお願いします。

また、引き続き、ご家庭においても感染症対策、放課後の安全な過ごし方についてのご指導

も宜しくお願いします。

記

１ 一斉登校について

・９月２１日（火）・２２日（水）・２４日（金）は

※４校時授業、給食、清掃、14:00完全下校

・９月２７日（月）～ 一斉登校・通常授業

★コロナ対策を万全に学校再開に向け取り組みますが、新型コロナウイルスの

感染状況によっては、午前中授業、分散登校、臨時休業等となる場合があります。

２ 学習への取組みについて ・・・9/3付けお知らせを参照ください（金武中 HP）

３ 行事の変更について
〔変更前〕 【変更後】

①入試・修学旅行説明会（３学年）9/17 ⇒ １０月１日（金）

②中間テスト 9/30・10/1 ⇒ １０月７日（木）・８日（金）

③１０月の授業参観 10/6・7 ⇒ １０月２１日（木）・２２日（金）

④合唱コンクール 10/13 ⇒ ★中止